
		
			
				




			


			
	
		
			
				
					[image: Otevřená společnost]
				
				
		
			
				Domů
			
		
	
			
				Kdo jsme
			
		
	
			
				Tiskové zprávy
			
		
	
			
				Knihovna
			
		
	
			
				Aktuality
			
		



	
		
			[image: ]
		
	

				
									
						
							
	
			Přihlásit se
	

						
						
						
							Poraďte mi
						
					

							

		

	

	
		
	


			
	
		
			
				
					
						
							Otevřená společnost							

							
								Chceme stát na vaší straně							
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									
										Co

děláme?

									

								

								
									
										Přispíváme  k tomu, abychom žili v dobře fungujícím státě, který dává všem lidem stejné příležitosti.  Poukazujeme  na problémy, které ostatní nevidí, a přicházíme s inspirativním řešením.

&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;img height="1" width="1" style="display:none"
src="https://www.facebook.com/tr?id=236819276672137&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;ev=PageView&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;noscript=1"
/&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;
									

								

								
									
										
												
														
															
																
																	
																		Proč se muži pro rovnost více neangažují?																	
																

															

															
																[image: ]
															

														

													
	
														
															
																
																	
																		Gendermanem roku 2023 se stává poslanec Michal Zuna a advokát Daniel Bartoň																	
																

															

															
																[image: ]
															

														

													
	
														
															
																
																	
																		Nominujte Gendermana roku 2023!																	
																

															

															
																[image: ]
															

														

													
	
														
															
																
																	
																		Nejvyšší správní soud přehlíživě odmítl uvažovat o svobodě projevu																	
																

															

															
																[image: ]
															

														

													
	
														
															
																
																	
																		Aktuality
																	
																

															

															
																[image: ]
															

														

													


										

									

								

							

						

					

				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
																							
									
										
											
											
										

										
											
																									
														Právo na informace													
																							

											
												Posilujeme kulturu otevřenosti veřejné správy. Jsme partnerem úředníků i aktivních občanů. Podporujeme využívání moderních technologií při práci s informacemi.											

										

									

								

																							
									
										
											
											
										

										
											
																									
														Prosazování genderové rovnosti													
																							

											
												V genderové rovnosti jsme zatím rozvojová země, na což v mnoha oblastech doplácejí ženy a v některých i muži. Ukazujeme, že nejde o střet ženy vs. muži, ale o spor demokraté vs. nedemokraté.											

										

									

								

																							
									
										
											
											
										

										
											
																									
														Otevřené příležitosti pro Romy													
																							

											
												Je žádoucí, aby veřejné prostředky byly využity způsobem, který vede ke skutečně efektivnímu začlenění Romů do společnosti. Naši pomoc směřujeme k těm, kdo se na integraci Romů chtějí aktivně podílet.											

										

									

								

																							
									
										
											
											
										

										
											
																									
														Jak zůstat člověkem v síti dluhů													
																							

											
												Zatímco život na dluh je vnímán ve veřejném diskurzu jako zcela běžná, samozřejmá a dokonce žádoucí součást života, neschopnost dluh splácet je naproti tomu vnímána jako individuální selhání, za které je třeba nést veškeré následky. Opravdu za vše může jen tolik proklamovaná finanční gramotnost či marnotratnost zadlužených?											

										

									

								

																							
									
										
											
											
										

										
											
																									
														Policie jako služba veřejnosti													
																							

											
												Jsme partnerem policie na její cestě za důvěrou občanů. K obnově důvěryhodnosti je nutné, aby policie znala problémy, které tíží veřejnost, a kladla důraz na prevenci, nikoli represi.											

										

									

								

													

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								Naše služby

							

							
																										
										
											
												
												
											

											
																									
														
															Školení v aplikaci Infozákona pro úřady														
													

																							

										

									

																										
										
											
												
												
											

											
																									
														
															Genderový audit pro firmy a úřady														
													

																							

										

									

																										
										
											
												
												
											

											
																									
														
															Pronájem výstavních panelů														
													

																							

										

									

																										
										
											
												
												
											

											
																									
														
															Semináře na téma Sociální podnikání 2017														
													

																							

										

									

																										
										
											
												
												
											

											
																									
														
															E-learning v poskytování informací pro úřady i veřejnost														
													

																							

										

									

															

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
					 


 


[image: ]


 

					

				

			

		

			

	
		
			
				
					
						
							
								Otevřenka připravuje							

						

					

					
						
							
																	
										
											
																									
														
															[image: ]
														
													

																								
													
														
															Stojany na výstavní panely														
													

														
																
																
																Celá ČR															


												

												
													+
												
											

											
												
													Chystáte velkoformátovou výstavu a potřebujete stojany na výstavní panely? Nabízíme pronájem za výhodné ceny. 												

												
													Více o události
												
											

										

									

																	
										
											
																								
													
														
															Advokáti rovnosti														
													

													

												

												
													+
												
											

											
												
																									

												
													Více o události
												
											

										

									

																	
										
											
																								
													
														
															Inkluze hrou														
													

													

												

												
													+
												
											

											
												
																									

												
													Více o události
												
											

										

									

																	
										
											
																								
													
														
															Posilovna sebe(vědomí)														
													

													

												

												
													+
												
											

											
												
																									

												
													Více o události
												
											

										

									

								
							

						

					

				

			

		

	

	
		
		
			
				
					
						
							
								Odebírejte náš newsletter,							
							

							ať víte, na čem právě děláme!						

					

					
							

	
		Chci!
	

					

				

			

		

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									
										Oslovili jsme vás?									
									Zapojte se!								

							

							
								
									Podpořte nás  finančně a pomozte vytvářet společnost otevřenou všem

									
										
										
										Podpořte nás finančně
									
								

								
									Sdílejte informace  o práci Otevřenky a otevřete nám dveře k vašim přátelům

									
			
				Buďme kámoši na fb		
								

							

													

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									V minulosti nás podpořili:								
								

															

						

					

					
						
							
																	
	
		
			[image: OSF Praha]
		
	



																	
	
		
			[image: Fond Otakara Motejla]
		
	



																	
	
		
			[image: Open society foundation]
		
	



																	
	
		
			[image: Norské fondy]
		
	



																	
	
		
			[image: NROS]
		
	



																	
	
		
			[image: Evropská komise]
		
	



																	
	
		
			[image: Nadace Via]
		
	



																	
	
		
			[image: KPMG]
		
	



																	
	
		
			[image: Česko-německý fond budoucnosti]
		
	



																	
	
		
			[image: USA ambasáda]
		
	



																	
	
		
			[image: Nadace ČEZ]
		
	



																	
	
		
			[image: Nadace Karla Janečka]
		
	



																	
	
		
			[image: Erasmus+]
		
	



																	
	
		
			[image: Nadace RSJ]
		
	



																	
	
		
			[image: Gender Studies, o.p.s.]
		
	



																	
	
		
			[image: NHU EI]
		
	



																	
	
		
			[image: ]
		
	



																	
	
		
			[image: Norské fondy]
		
	



																	
	
		
			[image: OSI Think Tank Fund]
		
	



																	
	
		
			[image: Nadace Michaela Kocába]
		
	



															

						

					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
					
						
							Pište nebo zavolejte						

					

					
						
							
								
									Doručovací adresa


	Otevřená společnost,o. p. s.
	Uruguayská 178/ 5
	Praha 2, CZ-120 00



	  222 561 913
	   info@osops.cz 



 Mapa 




 

								

							

							
								
									Fakturační údaje


	Otevřená společnost,o. p. s.
	Prokopova 9
	Praha 3, Žižkov, CZ-130 00



	IČO:  25737431
	DIČ:  CZ 25737431
	ID datové schránky:  w5fuinm



Organizace je zapsaná v rejstříku Obecně prospěšných společností, Městský soud v Praze, oddíl O, vložka č. 96.


 


[image: ]Naše logo ke stažení

								

							

							
								
									Bankovní údaje


	Raiffeisenbank, a.s.



	Č. účtu: 

	5021018050 / 5500



Dar můžeme přijmout, pouze pokud uvedete vaše celé jméno a adresu.


	SWIFT/B.I.C.: 

	CZ89 5500 0000 0050 2101 8050



 




 

								

							

						

					

				

			

		

	




	
	
		
			
				
					
						
							
								[image: ][image: ]   [image: ][image: ]      


[image: ]

							

						

						
							
								 [image: ]    [image: ]   [image: ]   [image: ][image: ]   

							

						

						

						
														
								


 

							
						

					

				

			

		

	








				
		
		
			
				[image: Otevřená společnost]
				
					© 2024 Otevřená společnost, o.p.s.
				

			

			
				
						
							
								Otevřená společnost
							
						
	
							
								Kdo jsme
							
						
	
							
								Tiskové zprávy
							
						
	
							
								Knihovna
							
						
	
							
								Aktuality
							
						


				

			

			PORTA DESIGN
		

		

	


					

		
		
			
				Domů
			
		
	
			
				Kdo jsme
			
		
	
			
				Tiskové zprávy
			
		
	
			
				Knihovna
			
		
	
			
				Aktuality
			
		
	
			
				
	
			Přihlásit se
	

			
		
	
			
				Poraďte mi
			
		




		
			
				
					Poraďte mi

				

				
					
						Právo na informace
					

					
						Policie jako služba veřejnosti
					

					
						Genderová rovnost
					

				

			

		


				
		
		

		
		
		



	